
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum,

gelezen het voorstel d.d. 15 december jl. van burgemeester en wethouders;

B E S L U I T :

de Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen vastgesteld bij 
raadsbesluit van 10 december 2013 in te trekken, onder gelijktijdige vaststelling van de 
Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen Blaricum 2021.

Vastgesteld door de raad in zijn vergadering van 26 januari 2021.

A. Hogendoorn mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
interim griffier voorzitter


